
2024/4/4現在

日 曜 行事予定 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年
1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月 着任式・始業式

9 火 入学式前日準備 11時45分
10 水 入学式 11:30ごろ 11時45分

11 木 給食開始 10時40分
12 金 短縮日課 10時40分
13 土

14 日

15 月 ２～６年通常日課開始 10時40分
16 火 11時40分
17 水 委員会 11時40分
18 木 １年生給食開始 13時10分
19 金 13時10分
20 土

21 日

22 月 懇談会(4，5，6年) 13時10分
23 火 懇談会(1，2，3年) 13時10分
24 水 千教研

25 木 13時10分
26 金 13時10分 14時45分
27 土

28 日

29 月 昭和の日

30 火 13時10分
※下校時刻については、多少前後することがあります。
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14時45分 15時35分

14時45分
14時45分 15時35分
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船橋市立行田東小学校

４月の児童の下校時刻について

【４月】

11時30分

春 休 み

時下、益々ご健勝のことと拝察いたします。

平素から、本校の子供たちの交通安全等につきまして、ご多用の中ご尽力

いただき、感謝申し上げます。

４月の児童の下校時刻につきまして、お知らせいたします。

本年度もどうぞよろしくお願いいたします。


